第 8回全国古民家再生協会青森第一支部例会議事録

記録日： ２０１５年１１月１９日

記録者： 大 室  幸 子

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会青森第一支部

開催日時 ２０１５年 １１月１８日（水） 18:00〜20:00

開催場所 リンクステーション青森小会議室 2

出席者 大室幸司、大室幸子、佐藤薫

議事 本会 報告事項

本報 6-1 長期優良住宅化リフォーム推進事業・インスペククター講習団体承認に関

して

本報 6-2 ２０１５年度（２０１６年開催）全国会員大会に関して

     2016.年 2月 19日（金）開催

本報 6-3 ハンドプレカット認定工場研修会開催のお知らせ

    12月 4,5日滋賀県にて研修会開催（大室理事長参加）

本報 6-4 メディア掲載情報

事務局報告事項

事報 7-1 第４回古民家フォト甲子園結果に関して

事報 7-2 第３回再築大賞に関して

事報 7-3 ヒストリーシネマ講習に関して

     11月 9日東京会場の講習に大室幸司、大室幸子の 2名で

     受講してきました。当日完成できなかったヒストリーシネ

     マ作品は今後の例会にて発表したいと思います。

事報 7-4 東京講習に関して

事報 7-5 今後の住宅市場動向について

事報 7-6 資格者向け各種ツールのご案内（継続）

事報 7-7 ジャパトラ記事募集に関して（継続）

事報 7-8 愛媛事務局の移転に関して

支部報告事項

支報 8-1 映画「天に栄える村」上映会案内（最終）

    12月 13日八戸会場が最後となります。参加して頂ける方に

    お声かけ宜しくお願い致します。

学習プログラム

決定事項 議事内に記載

次月開催日時 ２０１５年 １２月１６日（水） 18:00〜20:00

次月開催場所 リンクステーション青森小会議室 2